
ﾐﾆｷｯﾁﾝ

人 の 技 、 人 の 力 、 人 の た め の 建 築 “ や ま げ ん ”

有限会社 山　源

図　番
承　認　印

担　当

製　図

縮　尺

Ｈ 　年　月　日

作　成

図面名

工事名

TEL.06-6965-3111　FAX.06-6965-3119

〒536-0021　大阪市城東区諏訪4丁目11-2

EV
脱衣室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

防音壁

内
窓
取
付

内窓取付内窓取付

防音壁

洗面台洗濯機

給湯器

個室1

個室2 個室3 ﾌｨｯﾃｨﾝｸﾞﾙｰﾑ

ﾄｲﾚ

ﾄｲﾚ2

防火扉新設

寺田町延三ビル2F改修工事

平面ﾌﾟﾗﾝ

ｼｬﾜｰﾕﾆｯﾄ 収納


